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Urzędnicze święto
Dzień Służby Cywilnej obchodzili pracownicy Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Za codzienną pracę
podziękowali urzędnikom wojewoda Zbigniew Koniusz oraz dyrektor generalny urzędu Marcin Bęben.

Wojewoda wręczył złote, srebrne i brązowe Medale za Długoletnią Służbę, a wyróżniający się  pracownicy otrzymali – zgodnie
z wieloletnią tradycją – statuetki Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz listy gratulacyjne. Odczytany został także
okolicznościowy list skierowany do urzędników przez Szefa Służby Cywilnej.

W tym roku obchodzony jest jubileusz 100-lecia służby cywilnej: 17 lutego 1922 r. Sejm II RP uchwalił Ustawę o państwowej
służbie cywilnej. – Bez korpusu służby cywilnej nie byłoby Polski, jaką mamy dzisiaj. Ci, którzy odzyskali naszą niepodległość
wiedzieli jedno – są resorty siłowe, które spełniły swoja rolę, było społeczeństwo, które stanęło na wysokości zadania, ale
potrzeba było także stworzyć pewien mechanizm podtrzymania rozwoju Polski. I ten mechanizm był, wydaje się dziś, prosty,
ale jakże genialny: stworzenie korpusu ludzi, którzy podjęli dalej trud i przejęli sztafetę pokonania wielu trudności, aby Polska
weszła na drogę szybkiego rozwoju. I to się udało dzięki służbie cywilnej – mówił wojewoda do urzędników. – Jedno jest
pewne: pracownicy administracji zawsze byli potrzebni. I dziś to wy jesteście spadkobiercami tych, którzy tworzyli naszą
państwowość – podkreślił Zbigniew Koniusz.

Dzień Służby Cywilnej, obchodzony przy okazji Narodowego Święta Niepodległości, jest okazją, aby podkreślić znaczenie roli
służby cywilnej i administracji państwowej. To święto osób, które swe zawodowe życie związali z pełnieniem obowiązków w
korpusie służby cywilnej. Obchody są okazją do wręczenia wyróżnień za ich pracę.

Przed uroczystościami wojewoda oficjalnie otworzył gruntownie wyremontowany w tym roku gmach „okrąglaka”, czyli
budynek „B” Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, w którym mieszczą się sale konferencyjne oraz szkoleniowe.
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